

## Referat af Bestyrelsesmøde i Ejerlauget Slettebjerget 21-66

Tirsdag den 26-05-2020

**Til Stede:** Jens Erland Christensen (JEC), Kim Schrøder (KS), Flemming Svane-Petersen (FSP), Susanne Lindegaard Madsen (SLM), Torben Strunge Pedersen (TSP)

**Afbud:** -

**Tovholder Emne**

### **Siden sidst**

**TSP** Bebyggelsen Slettebjerget 1-20 ønsker at få udvidet græsslåningen. Omfang og hyppighed er ved at blive afklaret. Dette vil blive noteret separat på fakturaer fra gartneren på linie med den nuværende ordning for området ved busholdepladsen.

### **Multiboldbane**

**JEC** Bestyrelsen har drøftet sagen og tager kontakt til gruppen af berørte beboere med hensyn til mulige løsningsforslag.

### **Varmeregnskab**

**SLM/KS** Opgørelsen er i gang. Enkelte tal skal efterkontrolleres.

**KS** Der vil blive foretaget udskiftning af evt. defekte målere

### **Vedligehold af koldtvandsforsyning / stophaner**

Der er kommet en yderligere tilbagemelding fra Forsyningen, og de fastholder, at dette er Ejerlaugets ansvar. Bestyrelsen mener stadig ikke, at dette kan være tilfældet, da der ikke er dokumentation for, at dette er overdraget til Ejerlauget.

Der arbejdes derfor videre med en afklaring og granskning af "historikken", for at finde en endelig løsning.

**JEC/KS** Det akutte problem med en defekt stophane vil i første omgang blive løst ved, at Bestyrelsen kontakter Forsyningen for at høre, om de ønsker, at et specifikt firma skal stå for det – ellers finder vi selv et. Hvis ansvaret, som det er vores opfattelse, ligger hos Forsyningen vil de efterfølgende skulle dække udlægget.

### **Rengøring af molokker**

I forbindelse med rengøring af molokker skal man være opmærksom på følgende:

- **Der bliver lukket for madaffald tirsdag den 16. juni kl. ca 22**
- **Der bliver lukket for restaffald torsdag den 18. juni kl. ca 22**
- **Der bliver normal adgang til deponering af affald fredag den 19. juni omkring middagstid**

Forskellene i lukningsperiode hænger sammen med hvornår molokkerne

bliver tømt.

### **Udlån af materiel fra Varmecentralen**

**JEC** Der vil blive indført en udlånsliste, hvor man skal notere, hvad man låner. Dette på baggrund af at der har været usikkerhed om, hvor noget af materiellet har været.

### **Generalforsamling**

Det er fortsat forventningen, at Generalforsamlingen kan gennemføres den 10. juni.

**TSP** Der udsendes en opdateret dagsorden inklusiv modtaget forslag omkring ladestandere til el-biler.

Den endelig dagsorden stadfæstes den 2. juni, da der er frist til 1. juni for modtagelse af forslag. Denne vil også indeholde forslag til kontingent og fordeling mellem drift og opsparing.

**JEC** Der udsendes et tillæg til Bestyrelsens beretning dækkende "corona-perioden".